
INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP) Foglio n. 1

Migliori prestazioni individuali
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INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP) Foglio n. 2

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 DORSMAN ROGIER (1999) SB11 Netherlands 50 Rana (11:07) 00:32.85 1034.40
2 BARLAAM SIMONE (2000) S9 S G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (18:31) 00:54.31 1023.38
3 DORSMAN ROGIER (1999) S11 Netherlands 50 Dorso (18:32) 00:32.84 1014.01
4 DORSMAN ROGIER (1999) S11 Netherlands 50 Farfalla (09:45) 00:29.25 1004.79
5 BICELLI FEDERICO (1999) S7 S Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (18:31) 01:01.54 993.50
6 BOCCIARDO FRANCESCO (1994) S5 S G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl 100 Stile Libero (18:31) 01:12.30 993.22
7 DORSMAN ROGIER (1999) SB11 Netherlands 100 Rana (10:07) 01:12.52 990.21
8 WULZER TOMMASO (2007) S9 J S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (19:40) 00:25.94 985.74
9 DORSMAN ROGIER (1999) S11 Netherlands 100 Stile Libero (18:31) 00:58.84 982.66

10 WULZER TOMMASO (2007) S9 J S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (11:02) 00:26.04 981.95
11 MENCIOTTI RICCARDO (1994) S10 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Farfalla (09:45) 00:27.03 981.87
12 BOCCIARDO FRANCESCO (1994) S5 S G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl 100 Stile Libero (11:00) 01:13.25 980.34
13 BARLAAM SIMONE (2000) S9 S G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (11:00) 00:56.74 979.56
14 BICELLI FEDERICO (1999) S7 S Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (19:40) 00:28.47 978.57
15 VAN WANROOIJ THOMAS (2002)SB13 Netherlands 50 Rana (11:07) 00:31.53 976.53
16 BEGGIATO LUIGI (1998) S4 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (19:40) 00:39.53 973.18
17 DORSMAN ROGIER (1999) S11 Netherlands 50 Stile Libero (19:40) 00:26.74 968.59
18 DORSMAN ROGIER (1999) S11 Netherlands 100 Stile Libero (11:00) 00:59.91 965.11
19 CIULLI SIMONE (1986) S9 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (19:40) 00:26.50 964.91
20 WULZER TOMMASO (2007) S9 J S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (18:31) 00:57.71 963.09
21 BEGGIATO LUIGI (1998) S4 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (18:31) 01:27.58 961.86
22 DORSMAN ROGIER (1999) S11 Netherlands 50 Stile Libero (11:02) 00:26.98 959.97
23 CIULLI SIMONE (1986) S9 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (11:02) 00:26.77 955.17
24 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO (2010) S9 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Dorso (09:00) 01:06.55 948.31
25 BRUFFA GABRIELE (2010) S11 R S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (11:02) 00:27.55 940.11
26 BRUFFA GABRIELE (2010) S11 R S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (19:40) 00:27.56 939.77
27 BICELLI FEDERICO (1999) S7 S Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (11:02) 00:29.67 939.00
28 CIULLI SIMONE (1986) S9 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Stile Libero (11:00) 00:59.28 937.58
29 DORSMAN ROGIER (1999) S11 Netherlands 100 Farfalla (09:36) 01:06.23 937.49
30 BEGGIATO LUIGI (1998) S4 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (11:00) 01:29.93 936.73
31 WULZER TOMMASO (2007) S9 J S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (11:00) 00:59.43 935.22
32 VAN WANROOIJ THOMAS (2002)S13 Netherlands 100 Dorso (09:00) 01:02.67 934.42
33 VAN WANROOIJ THOMAS (2002)S13 Netherlands 50 Farfalla (09:45) 00:27.51 934.21
34 BEGGIATO LUIGI (1998) S4 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (11:02) 00:41.18 934.19
35 VAN WANROOIJ THOMAS (2002)S13 Netherlands 100 Stile Libero (18:31) 00:56.06 931.86
36 MENCIOTTI RICCARDO (1994) S10 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Dorso (09:00) 01:02.72 931.12
37 VAN WANROOIJ THOMAS (2002)S13 Netherlands 100 Stile Libero (11:00) 00:56.18 929.87
38 BRUFFA GABRIELE (2010) S11 R S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (09:00) 01:12.91 927.31
39 BUSI LORENZO LONG (2010) S9 R Po.Ha.Fi. Asd-Aps 50 Farfalla (09:45) 00:30.12 925.63
40 BUSI LORENZO LONG (2010) S9 R Po.Ha.Fi. Asd-Aps 100 Stile Libero (18:31) 01:00.09 924.95
41 BICELLI FEDERICO (1999) S7 S Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (11:00) 01:06.11 924.82
42 VAN WANROOIJ THOMAS (2002)S13 Netherlands 50 Stile Libero (19:40) 00:25.70 922.96
43 VAN WANROOIJ THOMAS (2002)S13 Netherlands 50 Stile Libero (11:02) 00:25.71 922.60
44 DORSMAN ROGIER (1999) S11 Netherlands 100 Dorso (09:00) 01:13.29 922.50
45 MENCIOTTI RICCARDO (1994) S10 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Farfalla (09:36) 01:00.96 920.77
46 CEFFALIA ANDREA (2008) S10 J S S. Lazio Nuoto 50 Farfalla (09:45) 00:28.86 919.61
47 BUSI LORENZO LONG (2010) S9 R Po.Ha.Fi. Asd-Aps 50 Stile Libero (19:40) 00:27.87 917.47
48 BUSI LORENZO LONG (2010) S9 R Po.Ha.Fi. Asd-Aps 100 Stile Libero (11:00) 01:00.80 914.14
49 D'ANIELLO MARCO (1998) S14 S Ssd Mediterraneo Sport Arl 100 Farfalla (09:36) 01:05.28 911.61
50 BUSI LORENZO LONG (2010) S9 R Po.Ha.Fi. Asd-Aps 50 Stile Libero (11:02) 00:28.05 911.59
51 WULZER TOMMASO (2007) S9 J S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (09:00) 01:09.63 906.36
52 VAN WANROOIJ THOMAS (2002)S13 Netherlands 100 Farfalla (09:36) 01:01.50 903.41
53 NEGRO EROS (2001) S14 S Delfini Blu Ssd Arl 100 Stile Libero (11:00) 00:59.95 903.09
54 MENCIOTTI RICCARDO (1994) S10 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (11:02) 00:25.95 897.50
55 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO (2010) S9 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (11:00) 01:02.07 895.44
56 FERI ANDREA (2001) S7 S New Team Giano Asd 50 Stile Libero (19:40) 00:31.12 895.24
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INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP) Foglio n. 3

Migliori prestazioni individuali

57 TAKKEN BAS (1999) S10 Netherlands 100 Dorso (09:00) 01:05.32 894.06
58 MENCIOTTI RICCARDO (1994) S10 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (19:40) 00:26.07 893.36
59 RANXHA ANDREA (2004) S14 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (11:00) 01:00.73 891.49
60 TAKKEN BAS (1999) S10 Netherlands 100 Stile Libero (11:00) 00:57.59 888.70
61 FERI ANDREA (2001) S7 S New Team Giano Asd 50 Stile Libero (11:02) 00:31.59 881.92
62 BUSI LORENZO LONG (2010) S9 R Po.Ha.Fi. Asd-Aps 100 Farfalla (09:36) 01:07.63 878.01
63 TAKKEN BAS (1999) S10 Netherlands 50 Stile Libero (11:02) 00:26.57 876.55
64 BOCCIARDO FRANCESCO (1994) S5 S G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl 50 Dorso (18:32) 00:42.10 871.73
65 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO (2010) S9 R A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Farfalla (09:45) 00:32.06 869.62
66 FERI ANDREA (2001) S7 S New Team Giano Asd 100 Dorso (09:00) 01:21.98 863.87
67 CASALI KEVIN (1993) S14 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Stile Libero (11:00) 01:02.86 861.28
68 WULZER TOMMASO (2007) S9 J S S. Lazio Nuoto 50 Farfalla (09:45) 00:32.54 856.79
69 CEFFALIA ANDREA (2008) S10 J S S. Lazio Nuoto 100 Farfalla (09:36) 01:05.65 854.99
70 D'APOSTOLI VITTORIO (2009) S7 R S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (11:02) 00:32.60 854.60
71 BONI VINCENZO (1988) S3 S G.S Fiamme Oro / Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L. 50 Dorso (18:32) 00:52.05 848.41
72 TAKKEN BAS (1999) SB9 Netherlands 50 Rana (11:07) 00:36.38 842.50
73 FERI ANDREA (2001) S7 S New Team Giano Asd 100 Stile Libero (11:00) 01:12.63 841.80
74 CEFFALIA ANDREA (2008) S10 J S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (11:02) 00:27.82 837.17
75 CASALI KEVIN (1993) S14 S Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 100 Farfalla (09:36) 01:11.11 836.87
76 D'APOSTOLI VITTORIO (2009) S7 R S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (11:00) 01:13.73 829.24
77 CALCHETTI FILIPPO (2005) S11 C Toscana Disabili Sport Asd 100 Stile Libero (11:00) 01:10.16 824.12
78 FERI ANDREA (2001) SB6 S New Team Giano Asd 50 Rana (11:07) 00:47.53 819.48
79 D'APOSTOLI VITTORIO (2009) S7 R S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (09:00) 01:26.71 816.75
80 RANXHA ANDREA (2004) S14 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Dorso (09:00) 01:14.39 816.10
81 NEGRO EROS (2001) SB14 S Delfini Blu Ssd Arl 100 Rana (10:07) 01:22.09 815.93
82 BEGGIATO LUIGI (1998) S4 S Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Dorso (18:32) 00:53.51 814.24
83 TAKKEN BAS (1999) S10 Netherlands 100 Farfalla (09:36) 01:09.15 811.71
84 PASSERINI PIETRO (2004) S5 C Toscana Disabili Sport Asd 50 Stile Libero (11:02) 00:40.63 810.48
85 PASSERINI PIETRO (2004) S5 C Toscana Disabili Sport Asd 100 Stile Libero (11:00) 01:28.82 808.49
86 PARNOFIELLO CRISTIANO (2011) S13 R S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (11:02) 00:29.52 803.52
87 LEGROTTAGLIE GIULIO (2004) SB4 C Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Rana (11:07) 00:57.57 801.63
88 CALCHETTI FILIPPO (2005) S11 C Toscana Disabili Sport Asd 50 Stile Libero (11:02) 00:32.46 797.91
89 BERTELOOT JAN (1992) S8 Belgium 50 Farfalla (09:45) 00:36.37 796.54
90 RANXHA ANDREA (2004) S14 C A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Farfalla (09:36) 01:14.98 793.68
91 BORTUZZO MANUEL MATEO (1999) SB4 S G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme Oro 100 Rana (10:07) 01:58.86 793.37
92 LEGROTTAGLIE GIULIO (2004) S5 C Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Stile Libero (11:02) 00:41.52 793.11
93 RODELLA THOMAS (2006) S13 J Gabbiano Ssd Arl 50 Farfalla (09:45) 00:32.42 792.72
94 MARIGLIANO EMMANUELE (1995) SB2 S G.S Fiamme Oro / Centro Sportivo Portici Asd 50 Rana (11:07) 01:07.10 787.48
95 MASCHIO MIRCO (2005) S8 C Gabbiano Ssd Arl 50 Stile Libero (11:02) 00:33.15 784.31
96 LEGROTTAGLIE GIULIO (2004) S5 C Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Stile Libero (11:00) 01:31.80 782.24
97 CALCHETTI FILIPPO (2005) SB11 C Toscana Disabili Sport Asd 100 Rana (10:07) 01:33.40 768.84
98 RODELLA THOMAS (2006) S13 J Gabbiano Ssd Arl 100 Farfalla (09:36) 01:12.86 762.56
99 RODELLA THOMAS (2006) S13 J Gabbiano Ssd Arl 50 Stile Libero (11:02) 00:31.12 762.21
100 RODELLA THOMAS (2006) SB13 J Gabbiano Ssd Arl 100 Rana (10:07) 01:26.61 752.22
101 PARNOFIELLO CRISTIANO (2011) SB13 R S S. Lazio Nuoto 100 Rana (10:07) 01:28.11 739.42
102 PIEROPAN MATTEO (1998) SB2 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa 50 Rana (11:07) 01:13.66 717.35
103 PASSERINI PIETRO (2004) SB4 C Toscana Disabili Sport Asd 50 Rana (11:07) 01:05.35 706.20
104 BERTELOOT JAN (1992) S8 Belgium 50 Stile Libero (11:02) 00:37.37 695.75
105 MASCHIO MIRCO (2005) S8 C Gabbiano Ssd Arl 50 Farfalla (09:45) 00:41.86 692.07
106 LEGROTTAGLIE GIULIO (2004) S5 C Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Dorso (18:32) 00:53.99 679.76
107 BERTELOOT JAN (1992) SB8 Belgium 100 Rana (10:07) 01:47.88 645.90
108 PIEROPAN MATTEO (1998) S3 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa 50 Stile Libero (11:02) 01:15.10 548.60
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INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP) Foglio n. 4

Migliori prestazioni individuali

Femmine
Pos Atleta ClasseCat. Società Specialità Tempo Pti

1 VAN DRIMMELEN IRENE (2005) S11 Netherlands 50 Dorso (18:16) 00:35.94 1044.52
2 GILLI CARLOTTA (2001) S13 S G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 50 Farfalla (09:22) 00:29.53 1036.57
3 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) SB8 Spain 50 Rana (11:10) 00:37.15 1004.31
4 KRUGER LISA (2000) SB9 Netherlands 50 Rana (11:10) 00:35.67 1003.64
5 BULTJE FLORIANNE (1998) S9 Netherlands 50 Farfalla (09:22) 00:31.72 999.37
6 SCORTECHINI ALESSIA (1997) S10 S G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Farfalla (09:22) 00:30.04 993.01
7 GILLI CARLOTTA (2001) S13 S G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 50 Stile Libero (18:26) 00:27.88 992.83
8 VAN DRIMMELEN IRENE (2005) S11 Netherlands 50 Stile Libero (09:00) 00:31.35 988.20
9 VAN DRIMMELEN IRENE (2005) S11 Netherlands 50 Stile Libero (18:26) 00:31.36 987.88

10 BERRA ALESSIA (1994) S12 S Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps 50 Farfalla (09:22) 00:31.09 987.46
11 KRUGER LISA (2000) SB9 Netherlands 100 Rana (10:23) 01:17.75 986.50
12 GILLI CARLOTTA (2001) S13 S G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 100 Stile Libero (18:26) 01:00.37 985.42
13 SCORTECHINI ALESSIA (1997) S10 S G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (18:26) 00:28.25 982.65
14 MILESI LETIZIA (2000) SB7 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Rana (11:10) 00:44.12 980.73
15 VAN DRIMMELEN IRENE (2005) S11 Netherlands 100 Stile Libero (18:26) 01:09.70 977.91
16 GILLI CARLOTTA (2001) S13 S G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 50 Stile Libero (09:00) 00:28.33 977.06
17 BULTJE FLORIANNE (1998) S9 Netherlands 50 Stile Libero (18:26) 00:29.43 976.89
18 SCORTECHINI ALESSIA (1997) S10 S G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (09:00) 00:28.43 976.43
19 BOGGIONI MONICA (1998) S5 S G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 100 Stile Libero (18:26) 01:21.79 969.68
20 KRUGER LISA (2000) S10 Netherlands 50 Stile Libero (18:26) 00:28.68 967.92
21 SCORTECHINI ALESSIA (1997) S10 S G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Stile Libero (18:26) 01:02.27 965.95
22 BOGGIONI MONICA (1998) S5 S G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 100 Stile Libero (10:38) 01:22.17 965.19
23 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) SB8 Spain 100 Rana (10:23) 01:21.85 963.84
24 BULTJE FLORIANNE (1998) S9 Netherlands 50 Stile Libero (09:00) 00:29.85 963.15
25 KRUGER LISA (2000) S10 Netherlands 100 Stile Libero (18:26) 01:02.51 962.25
26 GILLI CARLOTTA (2001) S13 S G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 100 Stile Libero (10:38) 01:01.89 961.22
27 VAN DRIMMELEN IRENE (2005) S11 Netherlands 100 Dorso (09:28) 01:22.87 961.14
28 KRUGER LISA (2000) S10 Netherlands 50 Stile Libero (09:00) 00:28.91 960.22
29 BIANCO VITTORIA (1995) S9 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Impianti Sportivi Nf Ssd Arl 100 Stile Libero (18:26) 01:05.08 958.36
30 SCORTECHINI ALESSIA (1997) S10 S G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Stile Libero (10:38) 01:02.87 956.74
31 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)S8 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (18:26) 01:08.18 956.59
32 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)S8 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 50 Farfalla (09:22) 00:35.35 956.44
33 MERCURIO GAIA (2004) SB7 C Gabbiano Ssd Arl 50 Rana (11:10) 00:45.33 954.56
34 BERRA ALESSIA (1994) SB12 S Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps 50 Rana (11:10) 00:38.18 952.33
35 BULTJE FLORIANNE (1998) S9 Netherlands 100 Farfalla (09:00) 01:11.29 952.31
36 KRUGER LISA (2000) S10 Netherlands 50 Farfalla (09:22) 00:31.40 950.00
37 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)S8 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (18:26) 00:31.78 948.40
38 VAN DRIMMELEN IRENE (2005) S11 Netherlands 100 Stile Libero (10:38) 01:11.91 947.85
39 VAN DRIMMELEN IRENE (2005) S11 Netherlands 50 Farfalla (09:22) 00:36.27 947.62
40 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)S8 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 50 Stile Libero (09:00) 00:32.02 941.29
41 BERRA ALESSIA (1994) S12 S Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (18:26) 00:29.42 938.14
42 BERRA ALESSIA (1994) SB12 S Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps 100 Rana (10:23) 01:23.89 937.89
43 BERRA ALESSIA (1994) S12 S Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (18:26) 01:03.84 935.93
44 BOGGIONI MONICA (1998) S5 S G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 50 Stile Libero (09:00) 00:39.11 934.29
45 BERRA ALESSIA (1994) S12 S Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (10:38) 01:04.02 933.30
46 KRUGER LISA (2000) S10 Netherlands 100 Stile Libero (10:38) 01:04.60 931.11
47 BIANCO VITTORIA (1995) S9 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Impianti Sportivi Nf Ssd Arl 100 Stile Libero (10:38) 01:07.00 930.90
48 MILESI LETIZIA (2000) S8 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:32.42 929.67
49 BERRA ALESSIA (1994) S12 S Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps 50 Stile Libero (09:00) 00:29.74 928.04
50 PALAZZO XENIA FRANCESCA (1998)S8 S Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (10:38) 01:10.55 924.45
51 BULTJE FLORIANNE (1998) S9 Netherlands 100 Stile Libero (18:26) 01:07.48 924.27
52 MILESI LETIZIA (2000) SB7 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 100 Rana (10:23) 01:39.31 922.47
53 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) S9 Spain 50 Stile Libero (18:26) 00:31.18 922.07
54 BOGGIONI MONICA (1998) S5 S G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 50 Stile Libero (18:26) 00:39.64 921.80
55 LANCINI EMMA (2006) S6 J New Team Giano Asd 100 Stile Libero (10:38) 01:19.21 920.72
56 GHIRETTI GIULIA (1994) SB4 S G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme Oro 100 Rana (10:23) 01:58.81 919.03
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INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP) Foglio n. 5
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57 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) S9 Spain 50 Stile Libero (09:00) 00:31.30 918.53
58 VAN DRIMMELEN IRENE (2005) SB11 Netherlands 50 Rana (11:10) 00:44.81 916.31
59 BULTJE FLORIANNE (1998) S9 Netherlands 100 Stile Libero (10:38) 01:08.19 914.65
60 LANCINI EMMA (2006) S6 J New Team Giano Asd 100 Stile Libero (18:26) 01:19.80 913.91
61 MARCHI GIORGIA (2001) SB14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Rana (10:23) 01:22.99 910.35
62 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA (2008) S9 Spain 100 Stile Libero (10:38) 01:08.52 910.25
63 BIANCO VITTORIA (1995) S9 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Impianti Sportivi Nf Ssd Arl 50 Farfalla (09:22) 00:34.86 909.35
64 MERCURIO GAIA (2004) SB7 C Gabbiano Ssd Arl 100 Rana (10:23) 01:40.79 908.92
65 MILESI LETIZIA (2000) S8 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 100 Stile Libero (10:38) 01:11.78 908.61
66 KRUGER LISA (2000) S10 Netherlands 100 Dorso (09:28) 01:14.09 906.47
67 MILESI LETIZIA (2000) S8 S Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Stile Libero (18:26) 00:33.37 903.21
68 LANCINI EMMA (2006) S6 J New Team Giano Asd 50 Stile Libero (09:00) 00:37.91 896.60
69 BOGGIONI MONICA (1998) S5 S G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 50 Dorso (18:16) 00:45.78 887.07
70 MARCHI GIORGIA (2001) S14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Farfalla (09:00) 01:18.84 870.50
71 MERCURIO GAIA (2004) S8 C Gabbiano Ssd Arl 50 Stile Libero (09:00) 00:34.93 862.87
72 MERCURIO GAIA (2004) S8 C Gabbiano Ssd Arl 100 Dorso (09:28) 01:28.49 854.45
73 PROCIDA ANGELA (2000) SB1 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Sportivo Portici Asd 50 Rana (11:10) 01:39.76 853.65
74 VAN DRIMMELEN IRENE (2005) SB11 Netherlands 100 Rana (10:23) 01:40.24 853.25
75 MECENATE DOMIZIANA (2002) S3 S G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 50 Dorso (18:16) 00:59.91 849.77
76 PROCIDA ANGELA (2000) S2 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Sportivo Portici Asd 50 Dorso (18:16) 01:14.83 846.85
77 GERNONE MARIAGIOVANNA (2008) S10 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Stile Libero (09:00) 00:32.91 843.51
78 MARCHI GIORGIA (2001) S14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Stile Libero (10:38) 01:09.55 842.42
79 MERCURIO GAIA (2004) S8 C Gabbiano Ssd Arl 100 Stile Libero (10:38) 01:17.69 839.49
80 VERMAUT CELINE (1999) S14 Belgium 100 Stile Libero (10:38) 01:09.84 838.92
81 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA (2007) S8 J Toscana Disabili Sport Asd 100 Stile Libero (10:38) 01:18.62 829.56
82 GERNONE MARIAGIOVANNA (2008) SB9 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 50 Rana (11:10) 00:43.36 825.65
83 GERNONE MARIAGIOVANNA (2008) S10 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Stile Libero (10:38) 01:12.94 824.65
84 PROCIDA ANGELA (2000) S2 S Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Centro Sportivo Portici Asd 100 Dorso (09:28) 02:42.90 819.15
85 MECENATE DOMIZIANA (2002) S3 S G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (09:28) 02:14.69 818.10
86 GERNONE MARIAGIOVANNA (2008) SB9 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Rana (10:23) 01:33.98 816.13
87 PARNOFIELLO MARGHERITA (2012) S13 E S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (09:00) 00:34.03 813.40
88 COSTELLI LIVIA (2009) S9 R Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl 50 Stile Libero (09:00) 00:35.42 811.69
89 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA (2007) S8 J Toscana Disabili Sport Asd 50 Stile Libero (09:00) 00:37.19 810.43
90 VERMAUT CELINE (1999) SB14 Belgium 100 Rana (10:23) 01:33.70 806.30
91 COSTELLI LIVIA (2009) S9 R Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl 50 Farfalla (09:22) 00:39.61 800.30
92 VERMAUT CELINE (1999) S14 Belgium 100 Farfalla (09:00) 01:26.46 793.78
93 GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA (2007) S8 J Toscana Disabili Sport Asd 50 Farfalla (09:22) 00:42.60 793.66
94 MECENATE DOMIZIANA (2002) SB2 S G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 50 Rana (11:10) 01:28.01 792.52
95 MARCHI GIORGIA (2001) S14 S G.S Fiamme Oro / Asd Verona Swimming Team 100 Dorso (09:28) 01:22.62 791.58
96 PARNOFIELLO MARGHERITA (2012) S13 E S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (10:38) 01:15.56 787.32
97 GERNONE MARIAGIOVANNA (2008) S10 J Roxenasport S.S.D. a R.L. 100 Farfalla (09:00) 01:25.37 761.86
98 PARNOFIELLO MARGHERITA (2012) S13 E S S. Lazio Nuoto 100 Dorso (09:28) 01:30.22 753.38
99 ALFEI MARTINA (2007) S8 J Asd Aquateam Nuoto Cuoio 50 Stile Libero (09:00) 00:43.85 687.34
100 ALFEI MARTINA (2007) S8 J Asd Aquateam Nuoto Cuoio 100 Dorso (09:28) 01:50.86 682.03
101 GHIRETTI GIULIA (1994) S5 S G.S Fiamme Oro / G.S Fiamme Oro 50 Stile Libero (09:00) 00:55.12 662.92
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INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP) Foglio n. 6

Migliori prestazioni individuali

TOP 10 Maschili per giornata di gare
Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

26/06/2025
1 DORSMAN ROGIER SB11 1999 Netherlands 100 Rana (10:07) 01:12.52 990.21
2 WULZER TOMMASO S9 2007 S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (19:40) 00:25.94 985.74
3 WULZER TOMMASO S9 2007 S S. Lazio Nuoto 50 Stile Libero (11:02) 00:26.04 981.95
4 BICELLI FEDERICO S7 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 50 Stile Libero (19:40) 00:28.47 978.57
5 BEGGIATO LUIGI S4 1998 Gruppo Sportivo Fiamme Gialle / Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 50 Stile Libero (19:40) 00:39.53 973.18
6 DORSMAN ROGIER S11 1999 Netherlands 50 Stile Libero (19:40) 00:26.74 968.59
7 CIULLI SIMONE S9 1986 Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (19:40) 00:26.50 964.91
8 DORSMAN ROGIER S11 1999 Netherlands 50 Stile Libero (11:02) 00:26.98 959.97
9 CIULLI SIMONE S9 1986 Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (11:02) 00:26.77 955.17

10 TRETTI CLEMENTONI TOMMASO S9 2010 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Dorso (09:00) 01:06.55 948.31

27/06/2025
1 BARLAAM SIMONE S9 2000 G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (18:31) 00:54.31 1023.38
2 DORSMAN ROGIER S11 1999 Netherlands 50 Farfalla (09:45) 00:29.25 1004.79
3 BICELLI FEDERICO S7 1999 Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 100 Stile Libero (18:31) 01:01.54 993.50
4 BOCCIARDO FRANCESCO S5 1994 G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl 100 Stile Libero (18:31) 01:12.30 993.22
5 DORSMAN ROGIER S11 1999 Netherlands 100 Stile Libero (18:31) 00:58.84 982.66
6 MENCIOTTI RICCARDO S10 1994 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Farfalla (09:45) 00:27.03 981.87
7 BOCCIARDO FRANCESCO S5 1994 G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl 100 Stile Libero (11:00) 01:13.25 980.34
8 BARLAAM SIMONE S9 2000 G.S Fiamme Oro / Polha-Varese Apd Aps 100 Stile Libero (11:00) 00:56.74 979.56
9 DORSMAN ROGIER S11 1999 Netherlands 100 Stile Libero (11:00) 00:59.91 965.11

10 WULZER TOMMASO S9 2007 S S. Lazio Nuoto 100 Stile Libero (18:31) 00:57.71 963.09

28/06/2025
1 DORSMAN ROGIER SB11 1999 Netherlands 50 Rana (11:07) 00:32.85 1034.40
2 DORSMAN ROGIER S11 1999 Netherlands 50 Dorso (18:32) 00:32.84 1014.01
3 VAN WANROOIJ THOMAS SB13 2002 Netherlands 50 Rana (11:07) 00:31.53 976.53
4 DORSMAN ROGIER S11 1999 Netherlands 100 Farfalla (09:36) 01:06.23 937.49
5 MENCIOTTI RICCARDO S10 1994 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Farfalla (09:36) 01:00.96 920.77
6 D'ANIELLO MARCO S14 1998 Ssd Mediterraneo Sport Arl 100 Farfalla (09:36) 01:05.28 911.61
7 VAN WANROOIJ THOMAS S13 2002 Netherlands 100 Farfalla (09:36) 01:01.50 903.41
8 BUSI LORENZO LONG S9 2010 Po.Ha.Fi. Asd-Aps 100 Farfalla (09:36) 01:07.63 878.01
9 BOCCIARDO FRANCESCO S5 1994 G.S Fiamme Oro / Nuotatori Genovesi Ssd Arl 50 Dorso (18:32) 00:42.10 871.73

10 CEFFALIA ANDREA S10 2008 S S. Lazio Nuoto 100 Farfalla (09:36) 01:05.65 854.99

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP) Foglio n. 7

Migliori prestazioni individuali

Pos Atleta ClasseAnno Società Specialità Tempo Pti

26/06/2025
1 VAN DRIMMELEN IRENE S11 2005 Netherlands 50 Dorso (18:16) 00:35.94 1044.52
2 GILLI CARLOTTA S13 2001 G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 50 Farfalla (09:22) 00:29.53 1036.57
3 BULTJE FLORIANNE S9 1998 Netherlands 50 Farfalla (09:22) 00:31.72 999.37
4 SCORTECHINI ALESSIA S10 1997 G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Farfalla (09:22) 00:30.04 993.01
5 BERRA ALESSIA S12 1994 Gs Fiamme Azzurre / Polha-Varese Apd Aps 50 Farfalla (09:22) 00:31.09 987.46
6 KRUGER LISA SB9 2000 Netherlands 100 Rana (10:23) 01:17.75 986.50
7 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA SB8 2008 Spain 100 Rana (10:23) 01:21.85 963.84
8 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 50 Farfalla (09:22) 00:35.35 956.44
9 KRUGER LISA S10 2000 Netherlands 50 Farfalla (09:22) 00:31.40 950.00

10 VAN DRIMMELEN IRENE S11 2005 Netherlands 50 Farfalla (09:22) 00:36.27 947.62

27/06/2025
1 GILLI CARLOTTA S13 2001 G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 100 Stile Libero (18:26) 01:00.37 985.42
2 VAN DRIMMELEN IRENE S11 2005 Netherlands 100 Stile Libero (18:26) 01:09.70 977.91
3 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 100 Stile Libero (18:26) 01:21.79 969.68
4 SCORTECHINI ALESSIA S10 1997 G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Stile Libero (18:26) 01:02.27 965.95
5 BOGGIONI MONICA S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D. 100 Stile Libero (10:38) 01:22.17 965.19
6 KRUGER LISA S10 2000 Netherlands 100 Stile Libero (18:26) 01:02.51 962.25
7 GILLI CARLOTTA S13 2001 G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 100 Stile Libero (10:38) 01:01.89 961.22
8 VAN DRIMMELEN IRENE S11 2005 Netherlands 100 Dorso (09:28) 01:22.87 961.14
9 BIANCO VITTORIA S9 1995 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Impianti Sportivi Nf Ssd Arl 100 Stile Libero (18:26) 01:05.08 958.36

10 SCORTECHINI ALESSIA S10 1997 G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 100 Stile Libero (10:38) 01:02.87 956.74

28/06/2025
1 DMYTRIV DMYTRIV ANASTASIYA SB8 2008 Spain 50 Rana (11:10) 00:37.15 1004.31
2 KRUGER LISA SB9 2000 Netherlands 50 Rana (11:10) 00:35.67 1003.64
3 GILLI CARLOTTA S13 2001 G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 50 Stile Libero (18:26) 00:27.88 992.83
4 VAN DRIMMELEN IRENE S11 2005 Netherlands 50 Stile Libero (09:00) 00:31.35 988.20
5 VAN DRIMMELEN IRENE S11 2005 Netherlands 50 Stile Libero (18:26) 00:31.36 987.88
6 SCORTECHINI ALESSIA S10 1997 G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (18:26) 00:28.25 982.65
7 MILESI LETIZIA SB7 2000 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps 50 Rana (11:10) 00:44.12 980.73
8 GILLI CARLOTTA S13 2001 G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl 50 Stile Libero (09:00) 00:28.33 977.06
9 BULTJE FLORIANNE S9 1998 Netherlands 50 Stile Libero (18:26) 00:29.43 976.89

10 SCORTECHINI ALESSIA S10 1997 G.S.Vv.F. Fiamme Rosse / Asd Circolo Canottieri Aniene 50 Stile Libero (09:00) 00:28.43 976.43
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